
 

   TACTICAL, SMALLBORE, HIGHPOWER, AIR RIFLES                              
 
R1. 22LR Cooper Showpiece, Mod 57M Cooper stated above; Factory SS 24” fluted LV bbl; 1-16” T <500 rnds; Factory Montana varminter 

AAA+ Walnut stock w/full fiddleback; Factory 14 oz trig; Inclu: Talley scope bases; Also includes Cooper extra charge options: Grade II 
engraving, Skeleton grip cap, Inlayed sling swivels, Extra grade wood, Bbl fluting; 99% cond. A one of a kind piece in as new condition at 
great savings. $2850. (Cooper’s new, $4600.)   

R2. 300 Win Mag 40X, Rem SS 40X KS single shot R/R action; SS Rem hvy 27¼” bbl w/muzzle brake integral, 1-10T, no turn neck <200 rnds; 
McMillan f-glass stock w/mfg pillar g-bedding, color black; Jewell 2oz trig w/safety; Exc cond. Bolt has $125. Sako extractor modification. 
$1995. (cost new $2995.)  

R11. 300 Mag Law Enf., Savage  Mod 112 FCP; Factory matte blue/fluted bbl w/muzzle brake (24" w/o brake); Accu-stock w/P.A.D. recoil pad 
synthetic, black; Accu-trigger; Includes: Weaver type mnts & New Bushnell Elite 3200 scope 10X40MM w/mil-dot; New w/papers (no box). 
Rare chance for a "no/longer Manf" rifle, $999. ($850.w/o scope)  

R12. 204 Tactical Custom, Rem 700 blueprinted action w/extended bolt handle; Shilen 25”#7 taper bbl w/1-9” T, c.900 rnds; Choate “the 
Ultimate Sniper” stock synthetic w/integral bedding block in desert camo; Rem tuned 1lb 4oz trigger; 6”-9” Harris type bipod & Picatiny rail 
w/30 MM tactical rings; Gunsmith: B. White; VG+ cond. Chance for an accurate, tricked out tactical 204 Ruger. $925. (cost to build new 
$1700.+)  

R17.22 LR Win M-52; Factory 28" bbl, bore scoped VG; Factory solid wood stock, butt end has unique all brass hook attached, has 2 screw 
holes where a cheek piece had been attached; External adj trig w/aftermarket add on's; 3# 9oz w/½" wide trigger shoe; Includes: Freeland 
RH handstop & Olympic model palm rest; VG cond. Interest in Win M-52's has greatly increased in recent years. $849.  

R22. Winchester Mod 52C, 22 LR receiver mkd “US Property”; Factory 28” bbl; bore scoped VG; Factory Walnut stock formerly cut 
w/extension + Canjar hook adj buttplate; Factory trig; Inclu: scope & iron sight bases; Wood c.80% metal c.92%. Sought after make/model 
no longer manf. $695.  

R25. 22 Magnum Rem, Remington Model 597 Magnum; Blued factory hvy 20" bbl; Laminated wood stock; tan; Factory trig; Include: mounted 
Cabela’s 3-12X scope w/3 aim points & 5 detachable 9 rnd magazines; Near new cond. Chance for a very accurate ready to shoot semi 
auto rig. $489.(cost new, $750.)  

R26.Semi- Auto, 22LR Voere (Austria) 5 rnd clip-fed; Factory 21" bbl w/iron sights; European walnut high gloss finished stock w/rose wood 
forend tip & grip cap & skip line checkering; Factory trig w/quick release feature; Inclu:4X Bushnell chief 22 scope; Exc cond.  $449.  

R30.22 S-L-LR Mossberg, Model 340 BD w/detach 7rnd clip (bolt action); 24” bbl w/VG bore; Walnut stained stock w/Monte Carlo cheekpiece; 
Inclu: Micro target peep sights; 98% cond. Good chance to obtain a model discounted 30 yrs ago. $125.  

R34. Ruger 10/22 Int'l. Mod International ('65); Factory 18" bbl, <300 rnds; Factory slightly figured walnut full length stock; Factory trig; Includ: 
Dovetail type 1pc scope base; 97-98% cond. No longer offered w/stock to muzzle + all orig cond. $575.  

R35. 22 LR Anschutz, Mod 1402 Jr. match on M-64 action; Factory 26" bbl bore scoped VG; Custom LH walnut thumbhole Anschutz type 
stock w/add on pc extending LOP to 14.25; Factory reworked 7oz trig w/½ wide shoe; Includ: 1" steel scope mnts & Freeland adj buttplate 
w/LH hook, hand stop w/sling; VG cond. Good LH Int'l type rig w/other discipline potential. $599.  

R37. 22S, L & LR Stevens, Mod 56C clip fed bolt action; Factory 24" blued bbl; Walnut stock; Includ: drill & tap for scope side mnt; factory + 
open target sights, leather sling; Near Exc cond. "Stevens Buckhorn Rifle" on underside of bbl. $179.  

R38. 22 LR Semi-Auto, Stevens Model 87D w/tubular mag; Factory 24" bbl,; Factory handsome figured solid wood stock; Factory trig; About 
Exc cond. Apparently has seen little use. $129.  

R39. 22 LR Semi-Auto, Ithaca Model X-5T lightning; Factory 22" bbl; Factory walnut stock; Factory trig; Includ: Orig 10 pg booklet; Metal 98%; 
Wood 96% w/slight repairable crack. Seldom seen semi-auto by Ithaca. $159.  

R40. 22 Short Nylon 66, Manu by Remington; Factory bbl w/orig adj open sights; Brown checkered plastic stock w/white diamond inlay; 
Factory trig; All orig c.65-70% cond.w/some surface rust. Seldom found 2 short cal. $450.  

R47. .177 Pump Air Rifle, Crossman Mod 2100 Classic BB/.175 cal repeater or .177 single shot; 21" bbl; Plastic simulating wood stock; Includ: 
Mounted 3-7X rifle scope; c.97% cond. 10 pumps produces 795 fps (BB). $55.  

R50.  22 LR Anschutz Mod 1913, Mod 54 R/R action; Factory 27¼" bbl, bore scoped exc; Thumbhole walnut stock; Factory adj match trig; 
Includ: All Orig access in Orig Anschutz Styrofoam shipping containers; Custom 3" flat forend rail attachment to shot from bench; About 
99% cond. Chance for near new rig w/o sights attractively priced. $2149.(cost new $3000.+)   

R53. 22 LR Anschutz Int'l., Mod 1413 Super Match 54 action; Factory 27¼" bbl <400 rnds; Factory walnut Int'l T-hole stock w/completely adj 
buttstock; Factory 2 stage 5 oz trig; Includ: scope bases & Anschutz best target sights; All Orig accessories include Orig shipping container 
+ bipod (w/o palm rest); Exc cond. A slightly used late model w/1813 upgrades. $2195.(cost equiv. Mod 1913 new $2900.) 
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R54.   22 LR Anschutz, Mod 64 MPR R/R action; Factory 25" X c.900 dia bbl <400 rnds; Factory hard wood stock w/full length forend 

accessory rail; Factory 2 stage 8 oz trig; Includ: 3" wide double rail attachement to accessory rail for benchrest use & Harrell's barrel tuner; 
Very near new w/orig pkg & paperwork. A very accurate multi purpose piece by a top maker. $990.  

R55.   22 LR Win M52, Winchester Mod 52C (Commercial not Military); Factory light target 28" bbl bore scoped VG; Factory solid wood stock 
w/slight modification to upper pistol grip; Factory 1 lb 14 oz trig; Includ: Unertl scope bases; orig Win 10 rnd clip; VG+ cond. An all orig 52C 
w/only slight stock modification from 1955. $1195.  

R56.   22 LR Rem 37, Remington Mod 37 single shot R/R; Factory 28" bbl bore scoped Exc; Custom RH prone stock lam walnut, natural color; 
Custom 2 lb (Brand?) trig; Includ: Unertl scope bases; About Exc cond. Hard to find custom Rem Mod 37. $1099.  

R57.   22 LR Anschutz, Mod 54 MS R/R action; Factory blued 20½" bbl 1-16"T,shortened c.1½" from muzzle, bore scoped about new; Factory 
solid wood RH metallic silhouette w/stippling stock, Natural wood color; Factory 4oz trig; Includ: Weaver scope bases; Very Near New w/a 
few slight stock finish marks. Good chance for a tough to find used item. $889.  

R58.   22 LR BSA Target, BSA drop down single shot action; Barrel Brand? 1" to c.900 26" bbl 1-16"T, bore scoped about exc.; Factory 2pc 
stock w/raised comb prof fitted to buttstock walnut w/forend checkering; Factory 4 lb trig; Includ: Unertl scope bases; Gunsmith: G. 
Titherington       of CA; VG cond. These BSA rifles are normally excellent shooters. $549.  

R59.  22 LR Savage/Anschutz, Model Match 64 action; Factory 26” (.785 dia) bbl, Bore scoped VG+; Factory hardwood stock, Natural wood 
color; Factory 1lb 8oz trig; Inclu: Anschutz target sights; VG+ cond. Great beginners target piece for Junior shooters. $449.  

R60.  22 S-L-LR Winchester, 1906 Slide action )Prof reblue); Factory 20” rnd bbl, Very rough bore; Factory refinished walnut stock w/non 
grooved forearm; Refinished c.97% cond. Manf. 1909 w/all markings clearly visable. $799.  
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R61.  17HMR Marlin, Model 917VS SS w/clip fed bolt action; Factory 22” hvy contour bbl, Bore scoped Exc; Factory laminated stock Grey 

color; Factory 3lb 8oz trig; Inclu: Weaver scope bases & 2nd detachable magazine; Very near new cond. Bargain priced 17HMR. $249.  
R62.  243 Int’l Free Rifle, Sako Mod L-579 single shot R/R action; Douglas Prem 26” blued bbl, Bore scoped good; Fajen T-hole maple/walnut 

Laminated stock; Canjar set trig (needs adjusting); Inclu: Unertl type scope bases; Canjar adj butplate w/flat rubber & hook inserts; adj 
hand stop, palm rest & combo cuff & sling; VG+ cond. Chance for a freerifle in a good long range cal. $1249.  

R63.  22 LR Marlin Semi Auto, Model 795 w/10 shot detachable magazine; Factory 18” bbl, Bore scoped VG+; Factory black syn stock 
w/camo bands; Factory trig; Inclu: mounted 3-9X scope w/1” tube; VG/Exc cond. Inexpensive/accurate plinker.$175.  

R64.  308 Tactical, Rem Mod 700 BDL R/R action; Douglas SS 24" bbl w/1.2"-1" taper, 1-13" no turn neck, c.400 rnds; H&S Prec stock, 
modified HTR model, Syn stock w/adj L.O.P. & Alum bedding block in stock, Red color; Jewell 2oz trig w/o safety; Includ: 1" Weaver type 
Leupold steel scope side mnts; lapped locking lugs; VG+ cond. Great Tactical bolt gun priced right.  $849.  

 


